Wz’/&épezm [ititen

Fdlles ”/{ehmyam‘ ac
mit Eiemﬁdfz/e, ?l/afe/mw' und Preiselbeeren

Gejfﬁz'ckfe Hasenkeule =
mit Eierspitzle, Rotkohl und Rotweinbirme mit Preiselleeren

Hirschkalbrickensteak 2>
mit ﬁawyemacﬁfen Knédeln, Rotkohl, pﬁﬁ@,ﬂﬁwen

und Rotweinbirne mit Preiselbeeren

Rehmedaillons #+-2
mit Mandelkroketten, Rotkohl, pﬁ/%i”/inﬂen

und Rotweinbirne mit Preiselbeeren

St. Hubertus Topf **

Reh-, Hirsch- und Wildschweinmedaillon
mit Eiemﬁdfz/e, ?ﬁﬁ%rﬁ@m ?l/afe/mw‘ und Preiselbeeren

Wz’/&&fea@/&tﬁ‘e "Qioma" (Fir 2 Personen) *¢=

j'e ein Hirschriickensteak, Wildschweinriickensteak
und Rehmedaillon - veichlich ﬂmﬂm’em‘

Rehriicken (Fiir 2 Personen, ca. 1@ )
ca. 10004 (reichlich yarm’em‘]

mit Eiemﬁdfz/e, Semmelknédel Rotkohl, Brokkoli und Birne mit Preiselbeeren

(Nur auf Vo:ﬂéeyfe//unﬂ]

1950€

19,50 €

3350€

23,50 €

26,50€

52,00€

80,00 €





